
 

Copyright Protection: Confidential - ISO 16016 

         Český rybářský svaz, z.s. 
           místní organizace, Mlýnská 2, Mohelnice 78985 
 
 
 
                                                                           V Mohelnici dne 24.01.2023 
 
 

Všem členům MO, výboru MO, členům dozorčí komise, výboru ÚS ČRS Ostrava 
 

ZÁPIS č. 01/2023 
ze zasedání výboru MO ČRS Mohelnice, z.s. ze dne 06.01.2023 

 
 
Přítomni:  
Petr Lyčka, Zdeněk Vařeka, Bc. Martin Lyčka, Pavel Klimek, 
Tomáš Zámečník,  
 
Nepřítomni: 
Bc. Milan Gabriel, Alena Špičková, Ing. Daniel Komárek, Petr 
Benyš 
 
 
Za dozorčí komisi:  
0 
 
 
Za nepřítomnosti předsedy, který se z vážných osobních důvodů 
omluvil, se slova ujal jednatel Lyčka a přivítal přítomné 
členy výboru. 
 
Na začátku schůze se výbor věnoval plnění úkolu z předešlé 
schůze: 

1. Jednatel – Zřízení datové schránky. – SPLNĚNO 
2. Jednatel – Předat na podatelnu MěÚ Mohelnice dodatek  

k nájemní smlouvě Křemačovského rybníku. - SPLNĚNO 
3. Jednatel – Zajistit tisk a distribuci Rybářského 

zpravodaje 2022. - SPLNĚNO 
4. Jednatel – Na Krajský Úřad v Olomouci odeslat žádost o 

odvolání hospodáře. - SPLNĚNO 
 
 
Následně se výbor zabýval těmito tématy: 
 Stav podnikatelského účtu vedeného u České spořitelny a.s. 

byl ke dni konání schůze Kč 900 951,-. 
 Jednatel informoval výbor o konání hospodářských prověrek, 

které jsou ze strany VÚS Ostrava naplánovány na 24. ledna 
2023, 15:00 hodin. Těchto prověrek se zúčastní předseda, 
jednatel, odstupující hospodář a nastupující hospodář. 



 

Copyright Protection: Confidential - ISO 16016 

 Výborem byla projednána častá absence na schůzích 
pomocníka hospodáře pana Benyše. Jeho účast na příští 
schůzi bude nutná, protože bude projednáváno jeho další 
působení ve výboru MO ČRS Mohelnice. Pan Benyš bude 
telefonicky kontaktován jednatelem a bude informován o 
nutnosti jeho přítomnosti. 

 Dosluhující hospodář pan Vařeka přislíbil nastupujícímu 
hospodáři panu Klimkovi „pomocnou ruku“ a zkušenosti za 
více než dvacet let výkonu funkce hospodáře organizace. 

 Nastupující hospodář byl informován o náležitostech, které 
musí splnit pro výkon funkce hospodáře MO ČRS Mohelnice. 

 Byl projednán návrh pana Klimka na opětovné navýšení 
ohodnocení za vykonanou brigádnickou hodinu, což bylo 
jednatelem a Bc. Lyčkou negováno s odůvodněním nemožnosti 
přesnější predikce příjmů MO ČRS Mohelnice v důsledku 
očekávaného snížení prodeje povolenek z důvodu zdražování 
a úbytku členů organizace. Touto problematikou se dále 
výbor bude věnovat na konci roku 2023 s přihlédnutím na 
nastalou ekonomickou situaci organizace.  
 
 

Do následující schůze si výbor předsevzal tyto úkoly: 
1. Předseda, jednatel – Podepsat na MěÚ Mohelnice dodatek 

k nájemní smlouvě na Křemačovském rybníku. 
2. Jednatel – Kontaktovat pomocníka hospodáře pana Benyše a 

informovat ho o nutnosti jeho přítomnosti na příští 
schůzi výboru MO ČRS Mohelnice. 

 
 
 
 
   Zapsal: Petr LYČKA      Ověřil: Bc. Milan Gabriel 
Jednatel MO ČRS Mohelnice     Předseda MO ČRS Mohelnice                                                         


